BP 1179 p 345r 07 do 01-02-1392.

Wellinus van Os wollenkierenwever verkocht aan Johannes van den Placke een hofstad⁷ in Den Bosch, in een straatje dat loopt vanaf erfgoed van wijlen Gerardus met den Koijen naar de huizinge van Adam van Mierde, tussen een huis van voornoemde Wellinus enerzijds en erfgoed van voornoemde Johannes van den Placke anderzijds, welke hofstad voor, naast het straatje, 31 voet breed is, en achter 19 voet, strekkend vanaf voornoemd straatje achterwaarts tot aan erfgoed van Johannes van Hercke, met het recht te mogen bouwen in en op de wand van het huis van voornoemde Wellinus. Zodra voornoemde Johannes in voornoemde wand gebouwd heeft, zal die wand gemeenschappelijk eigendom zijn, en zullen voornoemde Wellinus en Johannes die wand voor gezamenlijke rekening onderhouden.

Wellinus de Os textor laneorum quoddam domistadium situm in Busco in viculo tendente a (dg: .. hereditate q) hereditate quondam Gerardi met den Koijen (dg: ex uno) versus habitationem Ade de Mierde inter domum dicti Wellini ex uno et inter hereditatem Johannis van den Placke ex alio et quod domistadium (dg: tendit) continet ante (dg: jure) juxta (dg: dictum) viculum predictum XXXI pedatas in latitudine et retro XIX pedatas in latitudine tendens a dicto viculo retrorsum ad hereditatem Johannis de Hercke simul cum jure edificandi in pariete #et supra eundem parietem# domus dicti Wellini #et sua edificia in eodem firmare ad eius profectum# scilicet in illo parieto qui situs est contigue iuxta dictum domistadium ut dicebat hereditarie vendidit dicto Johanni van den Placke promittens warandiam et obligationem deponere tali condicione quod postquam dictus Johannes in dicto pariete edificavit extunc dicti Wellinus et Johannes deinceps eundem parietem sub eorum communibus expensis in bona (dg: dep) disposicione observabunt et extunc idem paries deinceps erit eorundem Wellini et Johannis perpetue deinceps communis. Testes datum supra.

BP 1179 p 345r 08 do 01-02-1392.

Johannes zv Walterus gnd Wal verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes filius Walteri dicti Wal prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 345r 09 do 01-02-1392.

Metta dvw Henricus van den Hoernic maakte bezwaar tegen alle verkopen en

⁷ Zie → BP 1183 f 346r 04 vr 04-07-1404, verkoop van de hofstad.

vervreemdingen gedaan door Gerardus Roelen soen met zijn goederen.

Metta filia quondam Henrici van den Hoernic omnes vendiciones et alienaciones per Gerardum Roelen soen cum suis bonis calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 345r 10 do 01-02-1392.

Johannes nzvw hr Adam investiet van de kerken van Orthen en Den Bosch droeg over aan Reijnerus gnd Loden zvw Albertus gnd Loden een b-erfcijs van 4 pond geld, die Johannes gnd van Yssche bakker beloofd had aan eerstgenoemde Johannes, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit de helft van een huis en erf in Den Bosch, aan de Vismarkt, tussen erfgoed van Martinus van Pipegael enerzijds en erfgoed van Leijta gnd Robbeerts anderzijds.

Johannes filius naturalis domini quondam Ade investiti olim ecclesiarum de Orthen et de Busco ad..... depen.... hereditarium censum quatuor librarum monete quem Johannes dictus de Yssche pistor promisit se daturum et soluturum (dg: dco) primodicto Johanni hereditarie mediatim Johnnis et mediatim Domini ex medietate domus et aree site in Busco ad forum piscium inter hereditatem Martini de Pipegael ex uno et inter hereditatem Leijte dicte Robbeerts ex alio prout in litteris hereditarie supportavit Reijnero dicto Loden filio quondam Alberti dicti Loden cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 345r 11 do 01-02-1392.

Nijcholaus van Luijssel, voor zich en als momber van kvw Johannes van Luijssel, maande 3 achterstallige jaren van een b-erfpacht van 10 lopen rogge, Bossche maat, die Walterus zvw Theodericus gnd van der Spaekel beloofd had aan voornoemde Nijcholaus en wijlen Johannes van Luijssel, met Lichtmis te leveren, gaande uit 3 stukken land, in Boxtel, en een stukje land, gnd dat Heitveld.

Nijcholaus de Luijssel (dg: tamquam mar) pro se (dg: quam) et tamquam mamburnus liberorum quondam Johannis de Luijssel hereditariam paccionem decem lopinorum siliginis mensure de Busco quam Walterus filius quondam Theoderici dicti van der Spaekel promisit se daturum et soluturum dicto Nijcholao et quondam Johanni de Luijssel hereditarie purificationis ex tribus peciis terre sitis in parochia de Bucstel et ex (dg: quad) quadam particula terre dicta communiter dat Heijtfelt prout in litteris monuit de 3 annis. Testes datum supra.

BP 1179 p 345r 12 do 01-02-1392.

Goeswinus zvw Roverus gnd Bernts soen droeg over aan Cristina dvw Petrus Mersmans van Os een stuk land, gnd die Heze, in Oss, tussen Walterus Doelvoert enerzijds en een gemene weg anderzijds, aan voornoemde Goeswinus overgedragen door Theodericus gnd Rover Bollekens soen van Os.

Goeswinus filius quondam Roveri dicti Bernts soen peciam terre (dg: sit sit) nuncupatam die Heze sitam in parochia de Os inter hereditatem Walteri Doelvoert ex uno et inter (dg: hereditatem) communem plateam ex alio (dg: v) supportatam dicto Goeswino a Theoderico dicto Rover Bollekens soen de Os prout in litteris hereditarie supportavit Cristine filie quondam Petri Mersmans de Os cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 345r 13 do 01-02-1392.

Arnoldus Cleijnael beloofde zijn schoonzoon Jacobus zvw Johannes Nouden

soen schadeloos te houden van alle lijfrenten⁸ en schulden, aan voornoemde Arnoldus beloofd door voornoemde Jacobus. Voornoemde Arnoldus behoudt echter alle brieven en beloften, aan hem door anderen gedaan, voorzover zij aan voornoemde Arnoldus beloften gedaan hadden tezamen met voornoemde Jacobus. De brief overhandigen aan Johannes zvw Johannes Nouden soen.

Arnoldus Cleijnael promisit super omnia (dg: Bruijstino filio quondam Johannis Noud Nouden soen de Hoesden ad opus Johannis filii dicti quondam Johannis Nouden soen quod ipse Arnoldus prefatum Johannem filium quondam Johannis Nouden soen) #Jacobum filium quondam Johannis Nouden soen suum generum# ab omnibus (dg: bonis) vitalibus pensionibus et debitis promissis dicto Arnoldo a dicto (dg: Johanne filio quondam Johannis Nouden soen) #Jacobo et que idem Jacobus debet dicto Arnoldo# a quocumque tempore evoluta usque in diem presentem tam (dg: in) in litteris quam extra litteras ut dicebat indempnem servare salvis tamen dicto Arnoldo omnibus suis litteris et promissionibus sibi ab aliis personis (dg: pro pro) promissis in suo vigore permansuris in quantum [?]continget personas que (dg: que dicto Johanni prout dictus) pridem promiserant (dg: in litteris scabinorum de Busco) dicto Arnoldo cum dicto Jacobo in litteris scabinorum de Busco. Testes datum supra. Tradetur littera Johanni filio quondam Johannis Nouden soen.

BP 1179 p 345r 14 do 01-02-1392.

Henricus van Loet verkocht aan Arnoldus gnd Groet Art een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Jan-Baptist in Den Bosch te leveren, gaande uit een akker in Oss, ter plaatse gnd in Westerveld, naast de plaats gnd bij den Scoerbosse[?], tussen Gerardus Yewijns soen enerzijds en kinderen gnd Bruijstens kijnderen anderzijds.

Henricus de (dg: Le) Loet hereditarie vendidit Arnoldo dicto Groet Art hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie (dg: ..) nativitatis Johannis baptiste et (verbeterd uit: ex) in Busco tradendam ex quodam agro terre sito in parochia de Os in loco dicto in Weijstervelt (dg: in loco dicto) iuxta locum dictum bi den Scoerbo[ssche[?]] inter hereditatem Gerardi Yewijns soen (dg: et) ex uno et inter hereditatem liberorum dictorum Bruijstens kijnderen ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda w[arandiam] et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.

1179 mf5 F 13 p. 346.